令和５年１１月２７日

保護者の皆様
仙台市立北中山小学校
校 長  髙橋 正行

七色まつり実施のお知らせ

小雪の候，保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。
さて，４年ぶりに「七色まつり」を開催することといたしましたので，詳細をお知らせ

いたします。ご都合のつく保護者の皆様は，ぜひ参観して頂ければと思います。
なお，上履きをご持参いただければと思います。また，参観の際にはマスクを着用する

など，感染防止に努めていただけると幸いです。
急な連絡になり，大変申し訳ありませんが，御理解と御協力をお願いいたします。

 当日の日程

時程 １～３年・わかば児童 ４～６年・わかば児童

８：３０～ ８：４５ 朝の会・健康観察 朝の会・お店の準備

８：５０～ ９：０５ 開会セレモニー 開会セレモニー

９：０５～ ９：１５ 事前指導 開店準備

９：１５～１０：１５ お店めぐり（前半） お店めぐり（前半）

１０：１５～１０：２５ トイレ休憩 入れ替え

１０：２５～１１：２５ お店めぐり（後半） お店めぐり（後半）

１１：２５～１１：３５ 教室へ戻る 教室へ戻る

１１：３５～１１：５０ 閉会セレモニー 閉会セレモニー

１１：５０～１２：２５ 事後指導（手紙など） 片付け・振り返り

 ※車での来校は控えて頂きますようにお願いいたします。

※裏面に会場図とお店の内容を載せておきます。

【問い合わせ】
仙台市立北中山小学校
教頭：児玉 隆夫
TEL３７６－３４０２